Р Е Ш Е Н И Е № 24.
20 августа 2013 г.

Санкт-Петербург

Содержание: «Об утверждении «Устава редакции средства массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино – газеты «Вестник Муниципального Образования «Купчино»
В соответствии с положениями статей 7, 18, 20 Закона РФ №2124-1 - 27.12.1991. «О средствах массовой информации» (ред. от 02.07.2013.), в связи с отсутствием коллектива журналистов средства массовой информации муниципального образования.
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Утвердить «Устав редакции средства массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино – газеты «Вестник Муниципального Образования «Купчино» (Приложение к настоящему Решению).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н. Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын